FEDERACION BALEAR
| PUNTUABLE ZONAL BALEARES 2019 18H

Fecha Listado: 24/02/2019
Hora Listado: 16:30:52

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: CAPDEPERA)
CLASIFICACION GENERAL MASCULINA (ASC: 0)
POS JUGADOR
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

25

ROLDOS PERERA, ALVARO
MALDONADO MARTINS, ADRIA
FERRIOL RIBOT, JUAN GABRIEL
ZUBOV, EGOR

MARQUES CALVET, BRUNO
HERMELIN, FABIAN

SOBRADO PRIETO, MIGUEL
HORTIAN DOSCH, LEANDRO
TVEDE, FEDERICO

JI CHEN, XINYUAN

SERRA CRESPI, FRANCESC
CALAFAT ESPIN, ALBERTO
ZUBOV, KIRIL

ALBERT PONS, LUCAS
NYSTEDT, MAXIMILIAN
TORRERO MORENO, SERGIO
BOTA CARBONELL, MARC
TRIAS RIBAS, MIGUEL

CALVO SCHMIDT, SERGIO
VOVYLKA, DANIEL

TORNER MIR, IGNACIO
MENDEZ | SILVESTRE, ARTUR
TORNER MIR, GUILLERMO
ROSAS BALAGUER, FRANCESC
ROBINSON, DYLAN

CLUB

SON MUNTANER
SON MUNTANER
MALL PUNTIRO
SON MUNTANER
SON VIDA

SON MUNTANER
MAIORIS

SON SERVERA
SON MUNTANER
SON SERVERA
POLLENSA

SON SERVERA
SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON MUNTANER
ANDRATX

SON MUNTANER
SON SERVERA
SON MUNTANER
SON SERVERA
SON MUNTANER
ANDRATX

SON MUNTANER
ANDRATX
ALCANADA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

1,0
3,9
1,8
4,3
4,8
3,6
9,8
4,6
13,2
53
8,4
16,7
9,1
8,9
15,5
10,8
7.4
14,9
14,2
16,8
22,7
30,3
28,7
28,0
27,5

1.1

2,0
4.4
4,7
3,8
8,8
438
10,8
5,5
8,6
14,6
9,3
9,1
15,6
11,0
7,6
15,1
14,4
16,3
22,8
29,8
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FECHA: 24/02/2019 CODIGO: BP1019002
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1a

72
77
76
76
83
80
85
81
79
87
91
84
85
87
92
90
99
95
95
88
117
104
111
105
122

26

76
76
79
81
76
79
77
86
90
82
85
93
94
93
89
94
87
93
97
106
99
118
115
121
112

22Vuelta
32 42 TOT

148
153
155
157
159
159
162
167
169
169
176
177
179
180
181
184
186
188
192
194
216
222
226
226
234
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INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: CAPDEPERA) FECHA: 24/02/2019 CODIGO: BP1019002
CLASIFICACION GENERAL FEMENINA (ASC: 0) 2%Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 LOPEZ ORTEGA, LUCIA SON SERVERA 1,8 15 cC F 1 1 75 69 144
2 FONT GARCIA, ODETTE SON MUNTANER 1,5 1,7 cC F 1 1 80 75 155
3 HORTIAN DOSCH, CAROLINA SON SERVERA 22 24 cC F 1 1 79 79 158
4 BORTOLOTTI DEL REINO, CHIAR SON SERVERA 16,3 15,7 | F 3 17 95 87 182
LOPEZ ORTEGA, MARTA SON SERVERA 14,4 145 | F 3 15 93 89 182
MAS LITTEN, LLUCIA SON SERVERA 125 126 A F 3 13 87 95 182
7 NICOLAU BARTEL, MIREYA ALCANADA 11,9 121 | F 3 12 91 93 184
8 FONT GARCIA, HELENA SON MUNTANER 204 192 A F 4 22 91 95 186
9 MORA ADROVER, MARIA SON SERVERA 12,3 12,5 | F 3 13 96 91 187
10 CAMARILLO ALARCON, ROMINA VALL D OR 226 227 A F 4 24 108 103 211
11 SCHULZ, ANTONIA VALL D OR 31,8 280 A F 5 34 115 103 218
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INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: CAPDEPERA) FECHA: 24/02/2019 CODIGO: BP1019002
CLASIFICACION CADETE MASCULINA (ASC: 0) 2?Vuelta
POS JUGADOR cLuB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 ROLDOS PERERA, ALVARO SONMUNTANER 10 11 C M 1 0 72 76 148
2 MALDONADO MARTINS, ADRIA SONMUNTANER 3,9 C M 1 4 77 76 153
3 FERRIOL RIBOT, JUAN GABRIEL MALL PUNTIRO 18 20 C M 1 1 76 79 155
4 ZUBOV, EGOR SONMUNTANER 43 44 C M 1 4 76 81 157
5 HERMELIN, FABIAN SONMUNTANER 36 38 C M 1 3 80 79 159
6 HORTIAN DOSCH, LEANDRO SON SERVERA 46 48 C M 2 4 81 86 167
7 JICHEN, XINYUAN SON SERVERA 53 556 C M 2 5 87 82 169
8 SERRA CRESPI, FRANCESC POLLENSA 84 86 C M 2 9 91 85 176



Fecha Listado: 24/02/2019

& FEDERACION BALEAR
Hora Listado: 16:34:30

E | PUNTUABLE ZONAL BALEARES 2019 18H

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: CAPDEPERA) FECHA: 24/02/2019 CODIGO: BP1019002
CLASIFICACION CADETE FEMENINA (ASC: 0) 2*Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 LOPEZ ORTEGA, LUCIA SON SERVERA 18 15 C F 1 1 75 69 144
2 FONT GARCIA, ODETTE SONMUNTANER 15 17 C F 1 1 80 75 155

3 HORTIAN DOSCH, CAROLINA SON SERVERA 22 24 cC F 1 1 79 79 158
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Fecha Listado: 24/02/2019
Hora Listado: 16:35:22

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: CAPDEPERA)
CLASIFICACION INFANTIL MASCULINO (ASC: 0)
POS JUGADOR
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MARQUES CALVET, BRUNO
SOBRADO PRIETO, MIGUEL
TVEDE, FEDERICO

CALAFAT ESPIN, ALBERTO
ZUBOV, KIRIL

ALBERT PONS, LUCAS
NYSTEDT, MAXIMILIAN
TORRERO MORENO, SERGIO
BOTA CARBONELL, MARC
TRIAS RIBAS, MIGUEL

CALVO SCHMIDT, SERGIO
VOVYLKA, DANIEL

TORNER MIR, IGNACIO
MENDEZ | SILVESTRE, ARTUR
TORNER MIR, GUILLERMO
ROSAS BALAGUER, FRANCESC
ROBINSON, DYLAN

CLUB

SON VIDA
MAIORIS

SON MUNTANER
SON SERVERA
SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON MUNTANER
ANDRATX

SON MUNTANER
SON SERVERA
SON MUNTANER
SON SERVERA
SON MUNTANER
ANDRATX

SON MUNTANER
ANDRATX
ALCANADA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

4,8

9,8

13,2
16,7
9,1

8,9

15,5
10,8
7.4

14,9
14,2
16,8
22,7
30,3
28,7
28,0
27,5

47
8,8

10,8
14,6
9,3

9,1

15,6
11,0
7,6

15,1
14,4
16,3
22,8
29,8
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FECHA: 24/02/2019 CODIGO: BP1019002
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5
10
14
18
9

9

16
11
7

16
15
18
24
32
31
30
29

1a

83
85
79
84
85
87
92
90
99
95
95
88
117
104
111
105
122

2a

76
77
90
93
94
93
89
94
87
93
97
106
99
118
115
121
112

22Vuelta
32 42 TOT

159
162
169
177
179
180
181
184
186
188
192
194
216
222
226
226
234
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Fecha Listado: 24/02/2019
Hora Listado: 16:36:13

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: CAPDEPERA)

CLASIFICACION INFANTIL FEMENINO (ASC: 0)

POS JUGADOR

1
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BORTOLOTTI DEL REINO, CHIAR
LOPEZ ORTEGA, MARTA

MAS LITTEN, LLUCIA

NICOLAU BARTEL, MIREYA
FONT GARCIA, HELENA

MORA ADROVER, MARIA
CAMARILLO ALARCON, ROMINA
SCHULZ, ANTONIA

CLUB

SON SERVERA
SON SERVERA
SON SERVERA
ALCANADA

SON MUNTANER
SON SERVERA
VALL D OR
VALL D OR

HEX NVH NIV S Cat Hpu

16,3
14,4
12,5
11,9
20,4
12,3
22,6
31,8

15,7
14,5
12,6
12,1
19,2
12,5
22,7
28,0
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FECHA: 24/02/2019 CODIGO: BP1019002
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17
15
13
12
22
13
24
34

12 2
95 87
93 89
87 95
91 93
91 95
9% 91
108 103
115 103

22Vuelta
32 42 TOT

182
182
182
184
186
187
211
218



